
Uchwała nr XLV/358/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 29 maja  2014 r. 
 

w sprawie delegowania radnych 

 

Na podstawie § 4 pkt 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 

poz. 3278, z późn. zm.)  Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

Deleguje się na miesiąc czerwiec  2014 r. do prac w komisjach powoływanych przez 

jednostki miejskie niżej wymienionych członków Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

Adamek Robert 

Aksamit Urszula 

Bartosik Kamil 

Bartoszek Marek 

Bińczycki Zygmunt 

Buczkowski Andrzej 

Bury Stanisław 

Grzegorzek Bożena 

Grzyb Tomasz 

Hałacińska Halina 

Jarosz Jan 

Liro Elżbieta 

Łoś Agnieszka 

Malara Stanisław 

Milewski Jerzy 

Nadurska Grażyna 

Pawiński Zdzisław 

Szczurek Wiesław 

Szewczyk Tomasz  

Zaremba-Piwowarska Maria.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

Sławomir Góra 


